ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2019 № 32/7
п.Нагорск
О  назначении публичных слушаний по проекту об исполнении бюджета  Чеглаковского сельского поселения за 2018 год

В соответствии статьи 2 Положения «О публичных слушаниях в Чеглаковском сельском поселении Нагорского района Кировской области», утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы от 28.10.2009 № 1/4, Чеглаковская сельская Дума решилА:
1.Назначить публичные слушания по проекту об исполнении бюджета  Чеглаковского сельского поселения за 2018 год на 12 апреля 2019 года в 15-00 часов в администрации Чеглаковского сельского поселения.
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Чеглаковского

сельского поселения

                 Л.Н. Кашина